
Dansresa till Kuba påsken 2012 

Succén fortsätter! 
 

Under 16 års tid har Gunilla Skog organiserat 

dansresor till Kuba. 

Gunilla är dansare och lärare på Dans Compagniet 

samt på Dansstudio 49 i Stockholm 

Program 7 – 22 april 

 
Den första veckan tillbringas i Santiago de Cuba och den andra veckan i Havanna.         I 

Santiago de Cuba kommer lärare från Conjunto Folclorico de Oriente att undervisa.   I 

Havanna kommer Lazaro Noriega att undervisa, han är huvudlärare i Salsa och Afro- 

kubanska danser på Centro Pro Danza i Havanna. Lazaro Noriega är även en berömd 

koreograf på Kuba och konstnärlig ledare för dansgruppen Pinos Nuevos. 

 

Du behöver inga förkunskaper, vi delar in i olika nivåer, nybörjare, medel samt avancerad, 

det är meningen  att du skall utvecklas från din individuella nivå. 

Du kommer att få en danspartner från respektive dansgrupp, Conjunto Folclorico de 

Orientes och Pinos Nuevos. Alla dansare tillhör den främsta eliten! Vi dansar 3 timmar om 

dagen, afrokubanska danser och populärdanser som salsa, son, cha-cha-cha och rumba. 

 

När vi inte dansar  så solar och badar vi, åker på spännande utflykter och upplever Kuba. 

På kvällarna besöker vi Salsa klubbar, lyssnar till de bästa salsa- orkestrarna eller går till 

mysiga traditionella Son klubbar. Kort sagt vi njuter av Kuba, solen och atmosfären.  



Dansresa till Kuba påsken 2012 

Kort om Gunilla Skog 

 
Gunilla Skog är utbildad dansare på Dansakademien 

och vidareutbildad på Danshög- skolan samt på 

Centro pro Danza i Havanna. Gunilla har lång 

erfarenhet inom många dansområden, klassisk balett, 

jazz, fridans, flamenco, salsa och afrokubansk dans. 

Gunilla har arbetat som dansare och danspedagog i 

drygt 20 år bland annat 4 år i Spanien. 

 
 
Sedan 20 år tillbaka har Gunilla specialiserat sig på kubanska danser och 1996 började 

Gunilla arrangera dansresor till Kuba. Gunilla har även gjort ett antal framträdanden i 

Sverige bland annat på Berns Salonger och i Sveriges Television och TV4. Just nu arbetar 

Gunilla på Dans Compagniet i Stockholm, där hon har dansklasser i Salsa, Afrokubanskt, 

Gunilla har även arbetat på Balettakademin där hon hade lektioner i Salsa och Latin Jazz. 

Resefakta- Antal platser är begränsat! 

 
Information och anmälan: 070-4410217 

skoggunilla@hotmail.com  

 

Priser: 

 

Hotell, halvpension, transfer, inrikesflyg och danslektioner      

7 –  22 april 2012      SEK 15.500:- 

 

Flyg till Kuba, du får bästa möjliga pris  från vald avreseort                

vid bokningstillfälle. Ca. pris SEK 9 – 10.000:- 

 
Teknisk Researrangör: Resecity AB org. Nr 556501-4726 

 

 


